
ANUN N 

| x PA A6 / REGISTRO DE DECRETOS 
E - | | A aE N u 

! XLU9LL¡ ¡ilk..w r PERIODO Zozo 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA i | | N9 000056 
H 

LA PLATA, ae?“3%?f…i (I | 

VISTO la renuncia presentada por el Señor Emiliano Sebastián DESINANO 

y; | 

CONSIDERANDO: MA 

Que el Señor Emiliano Sebastián DESINANO fue designado como 

Director Legal Administrativa, mediante Decreto N* 35j$! 19. 

Que la renuncia al cargo es a partir dé|í 31 de Diciembre de 2019, 

Que la renuncia es un derecho iñhere'nte a las personas que prestan 

— servicios en las reparticiones públicas. 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada, 

procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 1*: Acéptese a partir del 31 de Diciembre de 2019, la renuncia presentada por 

el Señor Emiliano Sebastián DESINANO, DNI 35'524¿715r Legajo 17.797, al cargo de 

Director Legal Administrativa_ Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la 

Dirección General de Administración de la Subsecráariá de Coordinación Administrativa de 

la Secretaria de Obras y Servicios Públicos. 

Chordinación ARTICULO 20: El presente decreto será refrendado por el Secretario de : 

Municipal. 

ARTICULO 30: Regístrese, notifíquese, publíquese, Archivese. 

Dr JULEO TNB Sr 

00585


